- 4 -

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О  внесении изменений в решение

Совета городского округа город

Стерлитамак РБ № 15/9з от

25.04.2006 г. «О подготовке к

празднованию 240-летия  города

Стерлитамак Республики Башкортостан»

В связи  с внесенными   изменениями  в Постановление  главы  администрации  городского  округа  город Стерлитамак РБ  № 1530 от 25.07.2005г. «Об  утверждении   плана  мероприятий  по подготовке   к празднованию  240-летия  города Стерлитамак РБ»,  Совет  городского  округа

    Р Е Ш И Л :

1. Приложение № 2 к решению  Совета  городского округа  город   Стерлитамак  РБ   № 15/9з от 25.04.2006г.  «О подготовке  к празднованию  240-летия  города  Стерлитамак РБ» читать в новой  редакции  согласно приложению № 1 к данному  решению.

2. Контроль за  выполнением  данного решения   возложить на комиссию  Совета   по бюджету, налогам  и вопросам   собственности (Е.Б.Курносов).

Председатель Совета
Ф.Г.Хасанов

№ 2/12з

4 июля  2006 г.

                                                   Утверждено

                                                                                  решением  Совета городского

                                                                            округа город  Стерлитамак

                                                                               от 4 июля 2006 года № 2/12з

                                                           Приложение №1

ОБЩАЯ   СМЕТА

расходов  средств, поступивших на празднование 240-летия

города Стерлитамак

.

	№

п/п
	Наименование  расходов
	Необходимый  объем  финансирования,

тыс. руб.
	Ответственный

	1.
	Подготовка и проведение театрализованного праздника «С днем рождения, любимый город !», торжественного собрания, праздничного концерта, выпуск компакт-дисков, фильма о городе и печатной продукции.
	4717,5
	МУ «Отдел  культуры администрации городского округа»

	2.
	ГУП « Башжилкоммунпроект»
стела  по Уфимскому тракту
	80,9
	МУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа»

	3.
	Реконструкция  троллейбусной  линии (ул. Артема) в т.ч.

Приобретение  гранитного  бордюра

На перекладку  ливневой  канализации

На устройство полотна  дороги

На наружное  освещение
	44012,7

2262,7

140,5

4361

1000
	 МУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа»

	4.
	Военно-патриотическая программа,

молодежный блок
	283,4
	МУ «Отдел по молодежной политике администрации городского округа»

	5.
	Приобретение спортивной формы
	59,0
	МУ «Отдел образования администрации городского округа»

	6.
	Приобретение спортивной формы
	140,0
	МУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации городского округа»

	7.
	Приобретение звукоусилительной аппаратуры
	3773,2
	ГУ «Городской Дворец культуры»

	8.
	Оформление зала истории города
	442,5
	МУ «Историко-краеведческий музей»

	9.
	Установка и замена светофорных объектов и дорожных знаков
	5080,5
	МУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа»

	10.
	Приобретение  разметочной   машины РДТ-220 на базе «Газель»
	1490
	МУП «РСУ ДОР»

	11.
	Покраска  фасадов  жилых домов
	7000
	МУП «УК «ЖилКомСервис»

	12.
	Выполнение ямочного ремонта дорог  внутриквартальных территорий
	4000
	МУП «УК «ЖилКомСервис»

	13.
	Ремонт и установка малых форм  для  детских площадок
	143
	МУП «УК «ЖилКомСервис»

	14.
	Установка стелы  по Уфимскому тракту
	1500
	 МУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа»

	15.
	Обеспечение праздничного  освещение города, замена  устаревших ламп  наружного  освещения
	1800
	МУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа»

	16.
	Покраска и ремонт  ограждений по «Красной линии»
	2131,6
	МУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа»

	17.
	Приведение в надлежащий  вид парков, скверов, фонтанов, родников   и памятных мест (по особому плану)
	253,2
	МУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа»

	18.
	Укладка  брусчатки  по пр. Ленина,

Гоголя, Худайбердина
	427
	МУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа»

	19.
	Благоустройство, асфальтирование и ямочный ремонт дорог городских территорий
	12165,5

	МУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа»

	20
	Прочие непредвиденные расходы
	500

	                   ИТОГО
	90000